UBND XÃ ĐĂK RVE

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      /PKT      Đăk Rve, ngày       tháng      năm 2025
V/v bổ sung kinh phí thực hiện

chính sách theo Nghị quyết số

07/2025/NĐ-CP.

Kính gửi:

Ủy ban nhân dân xã Đăk Rve.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều Luật Chứng khoán, Luật Kế toán, Luật Kiểm toán độc lập, Luật Ngân sách

Nhà nước, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, Luật Quản lý thuế, Luật Thuế thu nhập
cá nhân, Luật Dự trữ quốc gia, Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 29/11/2024;

Thực hiện Quyết định số 1821/QĐ-UBND ngày 12/12/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt bổ sung kinh phí thực hiện chính sách theo Nghị quyết
số 07/2025/NQ-CP ngày 17/9/2025 của Chính phủ khối xã;

Căn cứ Văn bản số 5037/STC-QLNS ngày 15/12/2025 của Sở Tài chính tỉnh

về việc bổ sung kinh phí thực hiện chính sách, chế độ theo Nghị quyết số
07/2025/NQ-CP ngày 17/9/2025 của Chính phủ.

Căn cứ Nghị quyết số 10/NQ-TTHĐND ngày 22/12/2025 của Hội đồng nhân

dân xã về việc Phân bổ kinh phí thực hiện chính sách theo Nghị định số 07/2025/NQ-
CP ngày 17/9/2025 của Chính phủ năm 2025 trên địa bàn xã.

Phòng Kinh tế tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân xã giao bổ sung kinh phí

thực hiện chính sách, chế độ theo Nghị quyết số 07/2025/NQ-CP ngày 17/9/2025

của Chính phủ, với tổng số kinh phí: 112.123.440 đồng cho Văn phòng Đảng ủy xã.

Nguồn kinh phí: Ngân sách tỉnh bổ sung mục tiêu tại Quyết định số

1821/QĐ-UBND ngày 12/12/2025 của UBND tỉnh.

Phòng Kinh tế báo cáo Ủy ban nhân dân xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VH-XH;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tấn Vũ

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thue-Phi-Le-Phi/Luat-sua-doi-Luat-Chung-khoan-Ke-toan-Ngan-sach-Nha-nuoc-Thue-thu-nhap-ca-nhan-2024-622318.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thue-Phi-Le-Phi/Luat-sua-doi-Luat-Chung-khoan-Ke-toan-Ngan-sach-Nha-nuoc-Thue-thu-nhap-ca-nhan-2024-622318.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thue-Phi-Le-Phi/Luat-sua-doi-Luat-Chung-khoan-Ke-toan-Ngan-sach-Nha-nuoc-Thue-thu-nhap-ca-nhan-2024-622318.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thue-Phi-Le-Phi/Luat-sua-doi-Luat-Chung-khoan-Ke-toan-Ngan-sach-Nha-nuoc-Thue-thu-nhap-ca-nhan-2024-622318.aspx

		2025-12-29T09:01:28+0700

		2025-12-29T09:08:02+0700

		2025-12-29T09:08:02+0700

		2025-12-29T09:08:02+0700

		2025-12-29T09:08:02+0700